

CE: 05-19-53		Ubytovny Jaroměř					
VNEJŠÍ ÚKLID - Výkaz výměr							
činnost	měrná jednotka	výměra	max. četnost	cena za měrnou jednotku	cena za rok celkem bez DPH	cena za rok celkem s DPH	poznámka
Metení (úklid) zpevněných ploch	m <sup>2</sup>	600	2	0,50 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč	
Chemické odstranění nežádoucí vegetace u oplocení, na zpevněných plochách, podél zdí budovy a obrubníků	m <sup>2</sup>	240	2	2,00 Kč	960,00 Kč	1 161,60 Kč	
Odstranění větví, aj. dřevin, které zasahují do profilu chodníků a komunikací	m <sup>2</sup>	1	1	3,00 Kč			pouze informativní údaj o ceně za MJ
Úklid posypového materiálu (včetně jeho odvozu)	m <sup>2</sup>	600	1	0,65 Kč	390,00 Kč	471,90 Kč	
<b>CELKEM</b>					<b>1 950,00 Kč</b>	<b>2 359,50 Kč</b>	

ZIMNÍ ÚKLID - Výkaz výměr							
činnost	měrná jednotka	výměra	max. četnost	cena za měrnou jednotku	cena za rok celkem bez DPH	cena za rok celkem s DPH	poznámka
Odklizení sněhu kategorie D/I	m <sup>2</sup>	600	10	0,50 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	
Odklizení sněhu kategorie D/II	m <sup>2</sup>	1	10	0,65 Kč			pouze informativní údaj o ceně za MJ
Odklizení sněhu kategorie D/III	m <sup>2</sup>	1	10	0,65 Kč			pouze informativní údaj o ceně za MJ
Posyp kategorie F/I	m <sup>2</sup>	50	10	1,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč	
Posyp kategorie F/II	m <sup>2</sup>	1	10	2,00 Kč			pouze informativní údaj o ceně za MJ
Posyp kategorie F/III	m <sup>2</sup>	1	10	2,00 Kč			pouze informativní údaj o ceně za MJ
<b>CELKEM</b>					<b>3 500,00 Kč</b>	<b>4 235,00 Kč</b>	

ÚDRŽBA ZELENĚ - Výkaz výměr							
činnost	měrná jednotka	výměra	max. četnost	cena za měrnou jednotku	cena za rok celkem bez DPH	cena za rok celkem s DPH	poznámka
Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie C	m <sup>2</sup>	3 300	5	1,70 Kč	28 050,00 Kč	33 940,50 Kč	
Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie D	m <sup>2</sup>	1	3	1,10 Kč			pouze informativní údaj o ceně za MJ
Sečení travnatých ploch v rovině a do sklonu 1:5 kategorie D s mulčováním	m <sup>2</sup>	1	3	1,50 Kč			pouze informativní údaj o ceně za MJ
Shrabání trávy a listí	m <sup>2</sup>	2400	1	1,35 Kč	3 240,00 Kč	3 920,40 Kč	
Ošetření travnatých ploch	m <sup>2</sup>	1	1	3,00 Kč			pouze informativní údaj o ceně za MJ
<b>CELKEM</b>					<b>31 290,00 Kč</b>	<b>37 860,90 Kč</b>	

KAPOVÝCH SVODŮ A GEIGERŮ - Výkaz výměr							
činnost	měrná jednotka	výměra	max. četnost	cena za měrnou jednotku	cena za rok celkem bez DPH	cena za rok celkem s DPH	poznámka
Čištění plochých střech	m <sup>2</sup>	400	1	5,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	
<b>CELKEM</b>					<b>2 000,00 Kč</b>	<b>2 420,00 Kč</b>	

Rekapitulace	Cena za 1 rok plnění
Cena bez DPH	38 740,00 Kč
DPH 21%	8 135,40 Kč
<b>Celkem s DPH</b>	<b>46 875,40 Kč</b>

Tomáš Hrubý  
Digitálně podepsal  
Tomáš Hrubý  
Datum: 2023.05.30  
13:57:23 +02'00'

Poznámka: Výměry s hodnotou "1" s různými měrnými jednotkami (m, bm, m2, m3), slouží pro stanovení jednotkové ceny. Do výpočtu nabídkové ceny se nezapočítávají.